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Yangi texnologiya asrida yashayotgan ekanmiz, dunyoga ham yangicha qaramogʻimiz 

lozim.Yurtimizning kelajagi boʻlgan oʻquvchi - yoshlarimizni mantiqiy fikrlash va kreativ 

dunyoqarashga ega boʻlgan holda tarbiyalash asosiy maqsadimiz hisoblanadi. 

      Ayni paytda oʻquvchilarni mantiqiy fikrlashga oʻrgatish birinchi qadamdan, yaʼni 

boshlangʻich sinf oʻquvchilaridan boshlangan. Shu oʻrinda aytish joizki,koʻplab mamlakatlar 

miqyosida oʻtkazilayotgan Xalqaro baholash dasturlari(PISA,PIRLS,TIMSS,EGRA,EGMA) ham 

aynan oʻquvchi-yoshlarni mantiqiy fikrlashga oʻrgatishdek ulkan vazifani oʻz oldiga maqsad 

qilgan. Davlatimiz rahbarining 2019-yil 29-apreldagi «Oʻzbekiston Respublikasi Xalq taʼlim 

tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida» gi farmonida 2030-

yilga borib 15 yoshli oʻquvchilarning oʻqish,matematika va tabiiy yoʻnalishdagi fanlardan 

savodxonlik darajasini baholovchi, yaʼni PISA baholash dasturi reytingi boʻyicha jahonning 

birinchi 30 ta ilgʻor mamlakatlari qatoriga kirishga erishish boʻyicha qator vazifalar 

belgilangan. 

    Xalqaro baholash dasturlaridagi savollarning har biriga, qaysi fan boʻlishidan qatʼiy nazar, 

mantiqiy yondashgan holda yechim topiladi. PIRLS, EGRA hamda EGMA dasturlari, asosan, 

boshlangʻich sinf oʻquvchilarini qamrab oladi. PIRLS dasturida matnni oʻqish va tushunish 

darajasini baholasa, EGRA va EGMA dasturlarida oʻqish hamda matematika boʻyicha 

baholanadi. PISA hamda TIMSS ham bir -biriga oʻxshaydi. Ammo oʻrtasida farq bor. Eng asosiy 

farqi ularning turli xil yosh va sinflar toifasida oʻtkazilishi. Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining «Xalq taʼlimi tizimida taʼlim sifatini baholash sohasidagi xalqaro tadqiqotlarni 

tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida» 2018-yil 8-dekabrdagi 997-sonli qatori bilan 
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inspeksiyasi huzurida Taʼlim sifatini baholash boʻyicha Xalqaro tadqiqotlarni amalga oshirish 

Milliy markazi tashkil etildi. Bu, albatta,Vatanimiz taraqqiyoti va buyuk kelajagi uchun 

tashlangan yana bir qadam sanaladi.  

    Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 6-apreldagi 187-son qarori 

bilan Davlat Taʼlim Standarti qabul qilingan.Yangi darslik ham, asosan, oʻquvchilarni mantiqiy 

fikrlashga boʻlgan salohiyatini oshirishga qaratilgan. Boshlangʻich sinf darsliklaridan ham 

kombinatorik masalalar atroflicha oʻrin egallagan. Odatda, kombinatorika yuqori sinf 

darsliklarida alohida mavzu sifatida oʻtilar edi, ayni vaqtda bunday masalalar boshlangʻich sinf 

darsliklarining har bir mavzusida, deyarli, berilgan. Yangi Davlat taʼlim standartida PISA, 

PIRLS,TIMSS, EGRA hamda EGMA dasturlarining bazasi ham mavjud. Ona tili va oʻqish 

savodxonligi darsligida, asosan, matn koʻp joy olgan. Buning sababi,oʻquvchilar boshlangʻich 

davrdanoq matn oʻqib erkin fikrlash qobiliyatini hamda masalaga mantiqiy tomonlama 

yondashish mahoratini shakllantirishdan iborat. Bu darsliklar faqat mantiqiy fikrlabgina 

qolmay,balki oʻquvchida nutqiy hamda lingvistik kompetensiyalarni shakllantiradi. 

     Mantiq-kishi bilimlarini ijtimoiy hayotga tatbiq etadi, - desak, mubolagʻa boʻlmaydi. Negaki, 

kishi mantiqiy fikrlash qobiliyatiga ega boʻlsa, hayot faoliyati davomida yuzaga kelgan 

muammolarni osongina yenga oladi. DTS, Xalqaro baholash dasturlari taʼlim sifatini, oʻquvchi-

yoshlarning mantiqiy salohiyatini oshirish uchun xizmat qilmoqda. Mantiqiy fikrlashga ega 

boʻlgan har qanday shaxs intellektual raqobatga tayyor kadr hisoblanadi. Hozirgi kunda davr 

talabi boʻlgan ITsohasi uchun mantiq ilmi poydevor vazifasini oʻtaydi. Mantiqsiz porloq 

kelajakni qurish imkonsizdir. Eʼtibor bering: rivojlangan mamlakatlar,eng avvalo, taʼlim 

jarayonini mantiq va kreativlik asosida tashkil etgan. Oʻquvchi-yoshlarning mantiqiy fikrlash 

quvvatini oshirishda DTS, Xalqaro baholash dasturlarining oʻrni beqiyos.Ishlab chiqilgan 

bunday dasturlar ham faqat yoshlar intellekini oʻstirish, kreativlik qobiliyatini namoyon 

qilishdan tashkil topadi.  

      Shunday shart-sharoitlar, imkoniyatlar eshigi ochiq boʻlgan bir ajib zamonda yashar 

ekanmiz,bu eshik kalitlarini hech qoʻldan boy bermasligimiz lozim. Zero, kelajak yoshlar 

qoʻlidadir. Biz berilgan ishonchni oqlashimiz uchun faqat chuqur bilim, kuchli iroda, toʻxtamas 

harakatga ega boʻlishimiz lozim. Oʻzbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti 

taʼkidlanganidek.  «Yoshlarimiz bizdan koʻra kuchli, bilimli, dono va, albatta, baxtli boʻlishlari 

shart» dir. Biz ajdodlarimizga munosib boʻlishimiz uchun ular qoldirgan boy xazinani 

asrashimiz, yanada boyitishimiz, yurt ravnaqi uchun tinimsiz harakatda boʻlishimiz, yoshlarga 

oʻrnak boʻladigan shaxs boʻlib yetishishimiz darkor! 
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